«1»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Постановление № 125 Об утверждении программ комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения Игрим Березовского

района Ханты-Мансийского автономного округа – Югра на период с 2017 по 2027 годы.

2. Информация о приложениях к постановлению № 125

3. Постановление № 123 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

городского поселения Игрим».

4. Информация о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений администрации городского поселения Игрим и

фактических затратах на их денежное содержание за 1 полугодие 2017 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» августа 2017 г.       № 125

г.п. Игрим

Об утверждении программ комплексного развития транспортной

инфраструктуры городского поселения Игрим Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра на период с 2017 по

2027 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановления

Правительства РФ от 25.12.2015 года № 1440 «Об утверждении

требований к программам комплексного развития

транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,

статьи 26 Градостроительного кодекса РФ, устава городского

поселения Игрим:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1 Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры городского поселения Игрим,

Березовского района, Ханты-Мансийского автономного

округа – Югра на период с 2017 по 2027 годы согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном

вестнике органов местного самоуправления городского

поселения Игрим.

3. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить

его размещение на официальном сайте муниципального

образования городское поселение Игрим в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.admigrim.ru.

Глава городского

поселения Игрим      А.В. Затирка

Приложения к постановлению № 125 размещены на

официальном сайте городского поселения Игрим в разделе:

«Нормативные правовые акты/Постановления

администрации/Постановления 2017/Постановление № 125

«Об утверждении программ комплексного развития

транспортной инфраструктуры городского поселения

Игрим Березовского района Ханты-Мансийского

автономного округа – Югра на период с 2017 по 2027 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2017 г.       № 123

гп. Игрим
«О проведении капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах,

расположенных на территории

городского поселения Игрим»

На основании части 6 статьи 189 Жилищного Кодекса

Российской Федерации, а также в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа

– Югры от 01.07.2013 года № 54-оз «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью

проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, собственниками помещений в

которых не было принято решение о проведении капитального

ремонта в соответствии с предложениями регионального

оператора:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных по адресам:

городское поселение Игрим, ул. имени Н.Кухаря 17, ул. имени

Н.Кухаря 8, ул. Кооперативная 32, ул. Кооперативная 41, ул.

Мира 18, в соответствии с краткосрочным планом реализации

программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории

городского поселения Игрим и предложениями регионального

оператора – Югорского фонда капитального ремонта

многоквартирных домов.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в

газете «Официальный вестник органов местного

самоуправления городского поселения Игрим» и размещению

на официальном сайте администрации городского поселении

Игрим (http://admigrim.ru) в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

опубликования.

Газета распространяется бесплатно                                                           11 Августа 2017 года № 12 (50)

http://www.admigrim.ru/

«2»

4. Контроль за выполнением постановления возложить на

муниципального жилищного инспектора – Дубинина А.В.

Глава городского

поселения Игрим      А.В. Затирка

Информация о численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений администрации

городского поселения Игрим и фактических затратах на их

денежное содержание за 1 полугодие 2017 года

Наименование
Плановая

численность

Средне-

списочная

численность

Расходы на

денежное

содержание

(тыс.руб)

Муниципальные служащие

Администрации
20 20 7623,4

Должности, не являющиеся

должностями муниципальной

службы

6,5 6,5 3004,6

Работники культуры 29 26 6488,9

Работники хозяйственно-

эксплуатационной службы

АГПИ

36,5 37 5803,1

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна

Ответственные за выпуск: Кивелева Анастасия Валентиновна, Дубинин

Александр Викторович, Сорочук Лидия Александровна

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана: Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1

Печать офсетная. Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00.

Заказ 50 Тираж 50 экз.